ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
сельского поселения «село Хайрюзово»

от 9 апреля 2015 № 5

 (
Об  утверждении  Порядка принятия  решений о разработке муниципальных  программ, их  формирования и реализации,  проведения оценки эффективности р
еализации муниципальных программ
)

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения процесса разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и обеспечения рационального расходования средств бюджетасельского поселения «село Хайрюзово», направляемых на реализацию муниципальных программ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок принятия   решений о разработке муниципальных  программ, их  формирования и реализации,  проведения оценки эффективности  реализации муниципальных программ согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, определенном Уставом сельского поселения «село Хайрюзово»

Глава сельского поселения:						     Г.А.Зюбяирова